Die gabbatili 3. Januarii lecta est notula ante possessionem ju- 3. Jan, 
randa; sed placuit inprimis R"^ domino B r e i n e r o  per certos do- 
minos capitulares esse transmittendam, an se notulae praescriptae 
praestare conformera velit nec ne; si nihil in ea recusaverit, illi 
omnino adhuc hodie esse possessionem dandam. Ut hunc laborem 
in se recipiant, exorati sunt A. R. D. archidiaconus, Mi chae l  
H i l t p r a n d t  et J o a n n e s  B a l t h a s a r  Li schi us .  Iisdem redeun
tibus, tale ferunt responsum, ipsum Rľíľ d. B r e i n e r u m  literulas 
ad A. R. D. archidiaconum recte mittendas conclusisse, in quibus 
dicit, se non posse nec velie subscribere, sibi etiam modo aliquid 
novi in juramento praestando exhibere, quod in priore a nobis dato 
et ad regem misso non fuerit, nihilominus se id etiam esse jura- 
turum, si antiquae notulae subjungeretur. Quae cum venerabile ca-

7 *
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1620. pitulum percepisset, ego notarius ad A. R. Dominos capitulares ab
sentes propter invaletudinem missus, nimirum Be r g h i u m et S t e -  
p h e t i u m eorundem vota quoque desuper, an hoc modo jurandi, 
quomodo se R ^  D. Br e i ne r  resolvent super praescriptam notu- 
lam, contenti esse velint, qui se affirmative, si promissis factis 
starei, declararunt. Dicti etiam domini admonuerunt, quod si do- 
minus B r e i n e r u s  ita juraret et subscriptionem recusaret, esse ad- 
hibendos notarios públicos et testes, ut desuper instrumentum pu
blicum fiat et erigatur. Accepta notula subjuncta, se A. R. D. prae- 
ses una cum domino Je r ino ad R ™  dominum В re in erti m se
cunda vice contulit, an banc notulam, prout per priores ad se mis
ses capitulares se declaravit, ita jurare vellet, venerabile capitu- 
lum esse paratům, illi dare possessionem. Redeuntibus dominis de
cano et J er i n o ,  refertur, hanc notulam nolle confirmare пес se 
etiam ita resolvisse, antiquam vero regi transmissam, paucis ver
bis in fine additis, velie jurare, seque ultro nec verbum amplius 
velie emitiere. Quae cum venerabile capitulum rursus intelligeret, 
quod omnia acta et actitata bactenus per hunc modum in nihilum 
redigi deberent, est conclusum, ut tertia vice aliqui domini capi
tulares cum notula dicta procuratorem novi electi constitutum ade- 
ant ipsumque fraterne et categorice interrogent, an earn notulam 
ratam et gratam habere desideret; si se negativum et ultro 
adversantem declarare!, venerabile capitulum aliam ante se 
jam habere resolutionem, ubi dictus R l̂l! dominus B r e i n e r u s  
pro responso cathegorico dedit, se , notulam missam nullo 
modo posse acceptare, sed illud tantum agere debere, quod 
in commissis mandatis habeat. Cum vero dictus Br e i n e r u s  suae 
opinioni conceptae fortiter inhaereat, est conclusum, ut ablegatio 
in P o l o n i a m certa per capitularan aliquem fiat, qui regem et S e-  
renissimum electum fusius in omnibus informet, ne talis insuetus 
processus penes hanc ecclesiali! cathedralem privilegiis et articulis 
juratis contrarius introducatur et practicetur. Pro hoc itinere de- 
putatus est A. R. D. scholasticus, pro quo iustructio et credentiales 
expediendae. Quod si etiam querela quaedam perveniret ad sum
mum pontificem, imperatorem aut regem P о lo  ni ae, quod quasi 
novus jurandi modus penes nos, uti Rľľl! d. B r e i ne r u s  objicit, ur- 
getur; est haec maxime causa, quod nunquam aliquis episcoporum 
possessionem, quod etiam aliquid novi est, per procuratorem acce- 
perit. A. R. Domini scholasticus et cahtor, qui beri ad dictum do
minum Br e i n e r u m missi erant nomine venerabilis capitali, refe-
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runt, quod piane dixerit, se non habere difficultatem in articu- 162Ö, 
los juratos jurare, sed subscribere habere difficultatem. A. R. D. 
Hi l tprandt  et L i s c h i u s  deputati sunt, ut A. R. Dominum B e r -  
ghi um exorent, ut instructionem et credentiales pro A. R. Domino 
scholastico et omnia ea, quae necessaria sunt, in iisdem inferat.
Et ex actis notarius, quid cum R™ Domino B r e i n e r o  tractatum 
sit hactenus, comportabit et ad mundum amanuensem describere cu- 
rabit. Tandem pro fine ultima ista capitularis conclusio Rlľí Do
mino B r e i n e r o  una cum notula petita juramenti exhibenda. Facta 
est, uti lib. S. V. tenet.